

Årsredovisning för  
**Jacobsen Bygg & Interiör AB**

559018-6499

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dennis Jacobsen  
Styrelseledamot

2023-12-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacobsen Bygg & Interiör AB, 559018-6499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs bedriver olika typer av snickeri- och byggnadsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året inlett ett nära samarbete med Ängelholms Muraren AB som ett led i att utöka och bredda verksamheten inom bygg. Båda bolagen ingår sedan januari 2022 i samma koncern där Tvåflugorflygerhögren AB, 559407-3750 är moderbolag. Bolagets omsättning har minskat något jämfört föregående år, vilket enbart beror på omsättningens karaktär. Marginalen i kronor har istället ökat kraftigt.

Byggbranschen genomgår nu en svår tid pga förestående konjunktur och ränteläge. Jacobsen Bygg & Interiör AB har dock i nuläget god beläggning och ett gott offertläge för kommande jobb. Styrelsen tror att kvalitét i allt det vi gör är nyckeln till framgång på en annars vikande marknad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 310 770	14 442 114	12 138 533	7 756 446
Resultat efter finansiella poster	1 048 286	441 607	10 925	124 590
Soliditet %	38,3	24,8	9,3	19,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	138 347	338 107
Balanseras i ny räkning		338 107	-338 107
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			601 470
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>426 454</b>	<b>601 470</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	426 454
Årets resultat	601 470
<b>Summa</b>	<b>1 027 924</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	127 924
<b>Summa</b>	<b>1 027 924</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 310 770	14 442 114
Övriga rörelseintäkter		307 520	91 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 618 290</b>	<b>14 534 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 604 752	-8 131 416
Övriga externa kostnader		-1 939 083	-2 017 922
Personalkostnader	2	-3 914 097	-3 820 867
Övriga rörelsekostnader		0	-6 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 457 932</b>	<b>-13 977 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 160 358</b>	<b>557 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112 244	-135 425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-112 072</b>	<b>-115 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 048 286</b>	<b>441 607</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-280 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>768 286</b>	<b>441 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-166 816	-103 500
<b>Årets resultat</b>		<b>601 470</b>	<b>338 107</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 488 359	1 214 051
Fordringar hos koncernföretag		1 850 000	0
Övriga fordringar		7 739	13 888
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	344 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	548 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 346 098</b>	<b>2 121 787</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 454	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 454</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 393 552</b>	<b>2 121 787</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 393 552</b>	<b>2 121 787</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		426 454	138 347
Årets resultat		601 470	338 107
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 027 924</b>	<b>476 454</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 077 924</b>	<b>526 454</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		280 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>280 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		32 593	209 986
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>32 593</b>	<b>209 986</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		318 836	0
Leverantörsskulder		757 725	953 816
Skatteskulder		183 031	62 177
Övriga skulder		473 856	129 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 587	239 690
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 003 035</b>	<b>1 385 347</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 393 552</b>	<b>2 121 787</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden		34 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-34 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-27 200
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		27 200
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Helsingborg

*Dennis Jacobsen*

2023-12-14

Dennis Jacobsen

Datum

Styrelseledamot